



EISLX0150QV1

Objednávka č.: DO202400390

odbor: Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL: Statutární město Liberec Náměstí Dr. E. Beneše 1 46059 Liberec			DODAVATEL: Cizmar Investments s.r.o. Generála Svobody 24/107 46001 Liberec		
IČ: 00262978			IČ: 03342883		
DIČ: CZ00262978			DIČ: CZ03342883		
Objednávka ze dne: 26.01.2024			Termín: 30.05.2024		
Místo určení:					
Způsob dopravy:					
vlastní	nákladní	poštou			

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
	1		106800	106 800,17 Kč

Celková částka: 106 800,17 Kč

ZŠ Sokolovská - odstranění výústků VZT, zamezení zatékání

Objednáváme opravu střešní krytiny a zamezení zatékání nepoužívanými výústky na budově ZŠ, včetně kamerové zkoušky vnitřních svodů.

K faktuře je nutné přikládat cenovou nabídku a objednávku, jinak nebude možné fakturu zúčtovat.

Fakturu je nutno vystavit v režimu přenesené daňové povinnosti a doručit na podatelnu SML v přízemí radnice.

Souhlasím s objednávkou v plném rozsahu.

Vyřizuje	Telefon	Fax
[redacted]		
Správce rozpočtové položky		
[redacted]		
Peněžní ústav	Číslo účtu	
[redacted]		



podpis a razítko schvalovatele

V případě překročení celkové částky, která je uvedena na objednávce, Vám bude faktura vrácena!

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02
Stavba: Oprava střechy ZŠ Vrchlického



CIZMAR
INVESTMENTS

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 1. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Cizmar Investments s.r.o.

IČ: 3342883
DIČ: CZ03342883

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			88 264,60
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 88 264,60	Výše daně 18 535,57
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			106 800,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02

Stavba: Oprava střechy ZŠ Vrchlického

Místo: Datum: 14. 1. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Cizmar Investments s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		88 264,60	106 800,17
SO 01	Demontáž střešních výduchů a zpětné zapravení střechy	88 264,60	106 800,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy ZŠ Vrchlického

Objekt:

SO 01 - Demontáž střešních výduchů a zpětné zapravení střechy



**CIZMAR
INVESTMENTS**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Cizmar Investments s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

3342883

CZ03342883

Cena bez DPH

88 264,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 264,60	21,00%	18 535,57
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

106 800,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy ZŠ Vrchlického

Objekt:

SO 01 - Demontáž střešních výduchů a zpětné zapravení střechy

Místo:

Datum: 14. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Cizmar Investments s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

88 264,60

HSV - Práce a dodávky HSV

77 284,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce

14 799,00

4 - Vodorovné konstrukce

25 037,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 981,86

997 - Přesun sutě

21 465,28

PSV - Práce a dodávky PSV

4 480,50

712 - Povlakové krytiny

4 480,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

500,00

VRN2 - Příprava staveniště

2 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy ZŠ Vrchlického

Objekt:

SO 01 - Demontáž střešních výduchů a zpětné zapravení střechy

Místo:

Datum: 14. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Cizmar Investments s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							88 264,60
D		HSV	Práce a dodávky HSV				77 284,10
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				14 799,00
1	K	359901212	Monitoring odvětrání jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	150,000	98,66	14 799,00
D		4	Vodorovné konstrukce				25 037,96
2	K	411388531R	Zaděláné otvorů pl do 1 m2 ve strozech - doplnění stropu vč. izolace, OSB desky a všech detailů	m3	1,512	16 559,50	25 037,96
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 981,86
3	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	1,360	11 751,37	15 981,86
D		997	Přesun sutě				21 465,28
4	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	3,915	3 110,26	12 176,67
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,915	293,37	1 148,54
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	54,810	12,80	701,57
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	3,915	1 900,00	7 438,50
D		PSV	Práce a dodávky PSV				4 480,50
D		712	Povlakové krytiny				4 480,50
8	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	7,000	79,93	559,51
9	K	712840863	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	32,480	120,72	3 920,99
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 500,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				500,00
10	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	500,00	500,00
D		VRN2	Příprava staveniště				2 000,00
11	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	2 000,00	2 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				1 000,00
12	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				3 000,00
13	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	3 000,00	3 000,00